Serv. Determinazioni Dirigenzialk

Trasmssa:\ftﬂ‘)(\

It Hesp. del servitio

L istrutiore Ammipi 0
[AS N

CITTA' DI RAGUSA  -.

SETTORE Xl

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro | OGGETTO: Revoca autorizzazione
G'Tf’_' %if" ?dg{‘:'o amministrativa per Ia
m (O somministragione di alimenti e
5 mmre i bevande - Tip. A - n. 831 del

' 19/12/2005 - Ditta Buona
Data Ge-ou-2010 | pistorazione di Paulello Annalucia &
C. s.n.c.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FOND!
Bil. Cap. Denom. =

Funz. Serv. Interv.

IONIERE CAPO

L'anno duemiladieci, il giorno 06 del mese di aprile, nell'Ufficio del Settore XI,

Il Dirigente , Dott. Santi Di Stefand, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che la ditta Buona Ristorazione di Paulello Annalucia & C. snc ¢ titolare
dell’autorizzazione per la somministrazione di alimenti e bevande di tipologia A n. 831 del
19.12.2005 per il locale sito in Via Mario Rapisardi 93;

Dato atto che gli accertamenti effettuati dal comando della Polizia Municipale il 03.11.2009
evidenziano che ’attivita in oggetto risulta cessata da pid di un anno ;

Visto il comma 1 dell’art. 4 della L. 287/91, che prevede la revoca dell’autorizzazione nel caso in
cui si sospenda !’ attivita per oltre dodici mesi;

Preso atto che con lettera raccomandata prot. n. 97695 del 27/11/2009 indirizzata alla ditta si
comunica l’avvio al procedimento di revoca,

Ritenuto, pertanto, di procedere alla revoca dell’autorizzazione sopra citata, come da art. 4 comma |
della L. 287/91 e ad accertare come disponibile la relativa autorizzazione alla somministrazione di
tipologia A ricadente nella zona definita come “Ragusa Centro”

DETERMINA

1. Revocare I’autorizzazione per la somministrazione di alimenti e bevande rilasciata alla ditta
Buona Ristorazione di Paulello Annalucia & C. s.n.c. con legale rappresentante Paulello
Annalucia nata a Ragusa il 15.04.1976

2. Dare conseguentemente atto della disponibilita aggiuntiva di una autorizzazione di tipologia
A nella zona denominata “Ragusa Centro”

3. Dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spj\sa

LA RESPO L PROCEDIMENTO
{Mafia ipinti)

IL DIRIGENTE, DEL SETTORE XI




Da trasmettersi d'ufficio al Sinflaco ed al Segretario Generale

seoeend IL DIRIGENTE DEL SETTORE X|

Rarwhe? , ‘ Dr. Santi Di Stefano
I oo visione:
Do Cenenple 11 8 _




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIAR!

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151,4° comma del TUEL.

iL PONSABILE DI RAGIONERIA

Ragusa

I sottoscritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne

trasmesso copia al Segretario Generale.
IL MESSO CoguxLE
IL.

Addi 23 APR_2010
(Salonia Francesco)

Il sottoscritto messo ung! il pimento del suindicato periodo di
pubblicazione, e cioé <'.fa!c3ng ﬂﬁ wf‘?:ﬁ: ?rg APR. 2010
Addi 3 "

IL. MESSO COMUNALE




